OVA 4

Estado de Gotas

Municipio de Alto Paraiso de Golas
ii 	 Gabinete do Prefeito

0O

1
PA-10 '

DECRETO N° 1.87312020, de 17 de dezembro 2020.

Retifica Anexo 	II 	do 	Decreto
Municipal n° 1.854/2020, que Aprova
Reurb E', e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO, MARTINHO

MENDES DA SILVA, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o disposto na Lei n° 10.257/2001 c/c Lei n° 13.465/2017 c/c

Decreto n° 9.310/2018 cio Lei Municipal n° 1.027/2020, que tratam da Regularização

Fundiária Urbana - REURB;

CONSIDERANDO o resultado do trâmite do Proc. Adm. GAB n° 03/2019, relativo

ao REURB 'E' na Quadra 09, Setor São Jorge 1, no Distrito de São Jorge, do qual consta

necessidade de retificação de destinatário da regularização de área, por força de Ação

Judicial (Proc. 5242770.71.2018.8.09.0004);

CONSIDERANDO a necessidade de retificação do Anexo II do Decreto Municipal

n° 1.854/2020, para ajusta o 'destinatário da regularização de parte da Área 5, limítrofe ao

Lote 06, Quadra 09, São Jorge 1, Distrito de São Jorge;

DECRETA:

Art. 1 1 . Fica alterado o Anexo II do Decreto Municipal n° 1.854/2020, passando a

vigorar com nos termos do Anexo Único deste Decreto.

Parágrafo único. Fica determinada a retificação da Certidão de Regularidade

Fundiária - CRF e o seu encamimnhamento ao Cartório de Registro de Imóveis - CRI desta

Comarca.

Art. 2 1 . Ficam inaltarados os demais termos do Decreto Municipal n° 1.854/2020,

relativos à aprovação do REURB 'E' na Quadra 09, Setor São Jorge 1, Distrito de São Jorge,

neste Município.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 2  01 - Centro - CEP 73.770-000 	' 	/

Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 	 PmaI de 5

é vo

0DM 2017/2020

1

M o o

Alto Paraíso de Goiás
A NORA (AGORA

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

O

PAI

Art. 31 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 17 dias do mês de

dezembro do ano de 2020.

MA RtÍ 	NbES DA'SlL(A
Prefeito Municipal 	2

Certidão:
Registrado em fis. do Livro
próprio e afixado no
Placard de publicidade.
Data supra.

Praça Centro Administrativo Divoldo Willion Rinco n 5  01 - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 	 Página 2 de 5

M~ ~i~
Alto Paraíso de Goiás

4 80R4 E 4C0R4

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

oM° /%1(J4

%N Vi

ANEXO ÚNICO
(Altera o Anexo II do Decreto Municipal n° 1.85412020)

ANEXO II

IDENTIFICAÇÃO UNIDADES IMOBILIÁRIAS
E

IDENTIFICAÇÃO DE OCUPANTES

REURB 'E' QUADRA 09, SETOR SÃO JORGE 1
DISTRITO DE SÃO JORGE

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 2  01 - Centra - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 Página 3 de 5

$OVA Áo

(i \Ii)

;:Ito Paraíso de
NRAE460R4

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

O0 41(14,

10E. PAT

REURB 'E' QUADRA 09, SETOR SÃO JORGE 1
DISTRITO DE SÃO JORGE

UNIDADE IMOBILIÁRIA OCUPANTE
Inscrição Municipal: 6d0.009.0002.000 Nome: Jagueline Fontenelie Duarte
Área 1, limítrofe ao Lote n°02 Nacionalidade: Brasileira
Quadra n° 09 Estado Civil: Solteira
Viela C Profissão: Empresária Individual
Área Total 885,53m2  Filiação: Carmen San Ford Fontenelie Duarte
Direito Real Conferido: Contrato de Promessa

Compra e Venda
CPF n° 364.864.341-04
Cl/RG n°416906 SSP/DF

UNIDADE IMOBILIÁRIA OCUPANTE
Inscrição Municipal: 600.009.0003.000 Nome: Aloysio Niemeyer
Área 2, limítrofe ao Lote n° 03 Nacionalidade: Brasileira
Quadra n° 09 Estado Civil: Viúvo
Viela C Profissão: Psicólogo
Área Total 515,09m2  Filiação: Amélia de Oliveira Niemeyer
Direito Real Conferido: Contrato de Promessa

Compra e Venda
CPF n° 166.968 SSP/DF
.Cl/RG n° 002.377.101-10

UNIDADE IMOBILIÁRIA OCUPANTE
Inscrição Municipal: 600.009.0004.000 Nome: Júlia Márcia Gonçalves da Mota
Área 3, limítrofe ao Lote n° 04 Nacionalidade: Brasileira
Quadra n° 09 Estado Civil: Divorciada
Viela C Profissão: Empresária/Enfermeira Aposentada
Área Total 587,89m 2  Filiação: Maria Gonçalves Nonato da Morta
Direito Real Conferido: Contrato de Promessa

Compra e Venda
CPF n° 423859.544-00
Cl/RG n°2978671 SSP/DF

UNIDADE IMOBILIÁRIA OCUPANTE
Inscrição Municipal: 600.009.0005.000 Nome: Benedita Avelino do Nascimento
Área 4, limítrofe ao Lote n° 05 Nacionalidade: Brasileira
Quadra n°09 Estado Civil: Viúva
Viela C Profissão: Aposentada
Área Total 818,29m2  Filiação: Maria Avelino do Nascimento
Direito Real Conferido: Contrato de Promessa

Compra e Venda
CPF n°434.589.801-30
C1/RG n° 1082453 DGPC/GO

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 9  01 - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: afoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 Pá a,4 de 5

u(p

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

O° 4i ,

/

( 	1
PA19

Munici

Alto raíso de Goiás
A NORA E AGORA

UNIDADE IMOBILIÁRIA OCUPANTE
Inscrição Municipal: 600.009.0006.000 Nome: Rosângela Marques de Araújo
50% da Área 5; limítrofe ao Lote n° 06 	. Nacionalidade: Brasileira
Quadra n° 09 Estado Civil: Solteira
Viela C Profissão: Servidõra Pública
Área Total l.206,1 1m 2  Filiação: Maria Divina Gomes de Araújo
Direito Real Conferido: Contrato de Promessa

Compra e Venda
CPF n°815.773.201-82
Cl/RG n'3750696 SSPIGO

UNIDADE IMOBILIÁRIA OCUPANTE
Inscrição Municipal: 600.009.0006.000 Nome: Isabeile Gomes Medeiros*
50% da Área 5, limítrofe ao Lote n° 06 Nacionalidade: Brasileira
Quadra n° 09 Estado Civil: Solteira/Menor Impúbere
Viela C Profissão:
Área Total 1.206,1 1m2  Filiação: Michelie Medeiros de Almeida (representante)
Direito Real Conferido: Contrato de Promessa

Compra e Venda
CPF n°713.845.501-19
Cl/RG n°

Destinatária por torça do Inventário / Proc. 5242770.71.2018.8.09.0004 / Espólio de LEONOR GOMES DE ARAUJO

UNIDADE IMOBILIÁRIA OCUPANTE
Inscrição Municipal: 600.009.0008.000 Nome: Irani Avelino do Nascimento
Área 7, limítrofe ao Lote n° 08 Nacionalidade: Brasileira
Quadra n° 09 Estado Civil: Casado
Viela C Profissão: Aposentado
Área Total 266,45m2  Filiação: Maria Avelino do Nascimento
Direito Real Conferido: Contrato de Promessa

Compra e Venda
CPF n° 316.752.471-53
Cl/RG n° 821.690 SSP/DF

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco ng 01 - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 Página - 5 de 5